
100 m MEHED

100m EELJOOKS MEHED 1JOOKS

RADA NIMI KOOL SÜNNIAEG TULEMUS TUUL KOHT
3 Henri Sool TTÜ 4.03.1982 11,03 +0.7 1
5 Kermo Rannamäe Mainor 8.01.1988 11,20 +0.7 2
4 Ahto Kree EMÜ 31.05.1985 11,43 +0.7 3
6 Allar Staškevits TTÜ 9.09.1988 11,47 +0.7 4
1 Roman Kohtov TÜ 7.05.1983 11,66 +0.7 5
7 Juri Tjurin TTÜ 23.11.1988 12,00 +0.7 6
2 Raul Oja v.a. 29.08.1981 11,81 +0.7

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION



100 m NAISED

100m NAISED Finaal

RADA NIMI KOOL SÜNNIAEG TULEMUS TUUL KOHT
7 Elen Viikmann TLÜ 15.12.1987 13,00 -0,4 1
3 Monika Janson TMK 1.10.1986 13,07 -0,4 2
5 Linda Pajo TÜ 21.05.1986 13,08 -0,4 3
4 Helen Hunt TÜ 3.02.1987 13,45 -0,4 4
2 Katrin Pabbo TÜ 19.12.1986 14,19 -0,4 5
1 Merilin Mitt TÜ 21.11.1988 14,50 -0,4 6
6 Eva Piirsalu TÜ 11.04.1989 14,97 -0,4 7

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION



400 m NAISED

400 m  NAISED FINAAL

RADA NIMI KOOL SÜNNIAEG TULEMUS KOHT
3 Aliis Laidver v.a. 14.02.1990 1.02.49 1

EESTI ÜLIÕPILASTEMEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. JUUNI 2009, TARTU ÜLIKOOLI STAADION



400 m  MEHED

RADA NIMI KOOL SÜNNIAEG TULEMUS KOHT
4 Kaarel Lilleoja TLÜ 10.07.1985 50.45 1
3 Mikk Talpsepp TTÜ 2.07.1984 50.61 2
7 Allar Staškevitš TÜ 9.09.1988 50.62 3
6 Roman Fosti TTÜ 16.06.1983 50.86 4
5 Roman Kohtov TÜ 7.05.1983 52.52 5
2 Artjom Petuhov TÜ 25.07.1988 53.30 6
8 Martin Simmermann TÜ 8.11.1984 55.99 7

EESTI ÜLIÕPILASTEMEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. JUUNI 2009, TARTU ÜLIKOOLI STAADION



800 m  NAISED

RADA NIMI KOOL SÜNNIAEG TULEMUS KOHT
2 Jekaterina Patjuk TÜ 6.04.1983 2.16.71 1
3 Helena Laumets TÜ 23.10.1988 2.25.41 2

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION



1500 m  MEHED

jrk NIMI KOOL SÜNNIAEG TULEMUS KOHT
7 Roman Fosti TTÜ 26.06.1983 3.59.71 1
1 Viljar Vallimäe TÜ 21.03.1987 4.01.11 2
2 Denis Košelev TÜ 4.11.69 3
5 Jaan Jänes EMÜ 8.12.1986 4.17.22 4
6 Taavi Kaiv TTÜ 1989 4.21.89 5
3 Ants Asmann v.a. 11.07.1990 4.27.69
4 Kaur Kivistik v.a. 29.04.1991 4.01.10
8 Aleksander Kozinets v.a. 4.01.1994 4.16.53
9 Allar Lamp v.a. 28.03.1991 4.00.45
10 Deniss Urjadnikov v.a. 31.03.1991 4.28.18

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION



MEHED, kaugushüpe

I II III IV V VI

1 Mihkel Saks TTÜ 12.09.1988 6.87 +0.5 x 6.84 +0.8 6.65 +0.8 x 6.57 +0.3 6.87 1

3 Kaur Järs TÜ 20.11.1989 6.53 -1.4 6.72 +0.5 x x x x 6.72 2

6 Ahto Kree EMÜ 31.05.1985 x 6.39 +0.9 6.37 -0.2 x 6.42 +0.6 6.63 -0.6 6.63 3

4 Juri Tjurin TTÜ 23.11.1988 5.93 -1.2 6.30 +1.8 6.23 -0.9 6.34 +0 6.39 +3.8 5.90 +2.1 6.39 4

5 Sten Veelak EMÜ 4.02.1988 x x 6.35 -0.8 x x x 6.35 5

2 Raul Oja v.a. 29.08.1981 x x x x 6.54 +3.7 6.39 +0.8 6.54

TULEMUS KOHT
KATSED

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION

NIMI KOOL SÜNNIAEG



NAISED, kaugushüpe

I II III IV V VI

5 Helen Hunt TÜ 3.02.1987 5.62 +0 5.61 +1.2 5.63 +2.7 5.59 -2.5 5.57 +0 5.66 +0.6 5.66 1

1 Elen Viikmann TLÜ 15.12.1987 5.61 +0.9 5.48 +0 5.07 -1.3 x -0.1 5.19 +0 5.22 -0.8 5.61 2

7 Merilin Mitt TÜ 21.11.1988 5.43 +0 x 5.48 +0 5.21 -3.0 5.31 -0.4 5.27 -0.4 5.48 3

2 Anna Makarova TÜ 9.03.1986 x x x x 5.41 +0.1 5.30 -0.4 5.41 4

6 Linda Pajo TÜ 21.05.1986 x 5.29 +1.2 5.30 +0.8 5.25 +0 5.33 -3.1 x 5.33 5

4 Veronika Mežujeva TTÜ 9.04.1988 4.90 +0.4 5.15 -1.4 4.96 +0.6 4.89 -0.4 5.18 +0.2 5.02 +0.2 5.18 6

8 Kätlin Peet TÜ 27.02.1988 4.49 -2.7 4.54 +0 4.59 +1.2 4.53 +0.4 4.52 -0.3 4.11 -0.6 4.59 7

3 Monika Janson TMK 1.10.1986 4.39 +1.8 4.41 -0.4 4.27 -0.8 x x 4.34 -0.4 4.41 8

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION

TULEMUS KOHT
KATSED

NIMI KOOL SÜNNIAEG



KÕRGUSHÜPE, MEHED

Lõpp-
Tulemus

1 Indrek Kalvet TÜ 4.04.1989 1.90 - - - O O XO XO O XXX 2.09 1
4 Toomas Sarv TÜ 12.03.1985 1.85 - - O XO O XXX - - - 1.95 2
6 Ragnar Pähn ELA 20.06.1982 1.75 XO XO O XXX - - - - - 1.85 3
2 Gaspar Epro TÜ 16.06.1987 1.80 - O XO XXX - - - - - 1.85 4
3 Priidik Vapper TÜ 27.02.1989 1.75 O XO XXX - - - - - - 1.80 5

KOHTNIMI KOOL
Alg-

kõrgus 1.75 1.80 2.00SÜNNIAEG 2.12

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION

2.05 2.091.90 1.951.85



KÕRGUSHÜPE, NAISED

NIMI KOOL SÜNNIAEG
Alg-
kõrgus 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.78 1.80 1.82 TULEMUSKOHT

3 Anna Iljuštšenko TÜ 12.10.1985 1.70 - - - - O XO O O XO XX- 1.80 1
1 Helerin Vunk TÜ 30.09.1987 1.50 O O O O XXX - - - - - 1.65 2
2 Nele Noormägi TTÜ 31.03.1988 1.55 - O XXO XO XXX - - - - - 1.65 3
5
6
7
8

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION



KUULITÕUGE, MEHED

I II III IV V VI
1 Kaupo Valb EMÜ 21.04.1987 14.68 x 15.29 x x 14.69 15.29 1
6 Allan Sadul TLÜ 28.07.1988 x 13.82 x x 13.93 13.75 13.93 2
2 Neemo Kull TTK 17.05.1985 12.69 x 13.00 x 13.48 x 13.48 3
5 Tarmo Riitmuru TLÜ 31.01.1986 12.19 12.86 12.98 x 13.02 12.97 13.02 4
3 Indrek Teras SKA 9.09.1985 11.96 12.12 12.73 12.53 12.58 x 12.73 5
4 Priit Päkko TÜ 6.10.1984 11.96 12.25 x - - - 12.25 6

TULEMUS KOHT
KATSED

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION

NIMI KOOL SÜNNIAEG



KUULITÕUGE, naised

I II III IV V VI
1 Anu Teesaar I Studium 15.02.1983 14.00 15.28 - x 14.84 14.96 15.28 1
6 Grit Šadeiko TÜ 29.07.1989 11.32 11.00 11.04 11.15 11.27 10.90 11.32 2
5 Ketlin Hansen TÜ 10.08.1989 10.46 x 10.83 11.09 10.92 x 11.09 3
2 Katrin Pabbo TÜ 19.12.1986 10.68 10.97 10.74 11.02 10.82 10.89 11.02 4
4 Johanna Lepp TÜ 10.05.1989 10.33 10.21 10.39 10.28 10.39 x 10.39 5
3 Krista Viipsi TLÜ 21.09.1988 8.86 9.11 9.24 9.48 9.05 9.09 9.48 6
7 Aliis Laidver v.a. 14.12.1990 9.17 8.82 10.02 10.02

TULEMUS KOHT
KATSED

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION

NIMI KOOL SÜNNIAEG



TEIVASHÜPE, MEHED

3 Kermo Rudissaar TÜ 26.07.1989 4.40 O - O - O - XXX 4.80 1
1 Henry Hoolma TLÜ 3.01.1988 4.20 O XXX 4.20 2
2 Ragne Amandus TÜ 19.01.1989 4.00 XXO XXO XXX 4.20 3
4 Mareks Arents v.a. 6.08.1986 4.80 O - O XXX 5.00

TEIVASHÜPE, NAISED

NIMI KOOL SÜNNIAEG ALGKÕRGUS 3.80 3.90 4.00 4.05 TULEMUS KOHT
3 Lembi Vaher TLÜ 11.02.1987 3.80 O O O XXX 4.00 1

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.55 3.60
1 Kristina Ulitina TÜ 28.01.1988 3.40 XXO XO XO XXX 3.55 2
2 Sigrid Toom TLÜ 10.08.1984 3.40 XXX 0
4 Maarja Pärs v.a. 8.02.1990 3.20 O O - XXX 3.40
3 Tiina Tikk v.a. 29.11.1990 2.60 XXO XXO XO XXX 3.00

3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80
4 Ildze Bortašcenoka v.a. 4.12.1987 3.40 XXO XO - XO XO O O XXX 3.75

TULEMUS KOHT5.15SÜNNIAEG 4.204.00

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. juuni 2009 TARTU, TÜ STAADION

NIMI KOOL ALGKÕRGUS 5.004.40 4.50 4.60 4.70 4.904.80



KETTAHEIDE, mehed

I II III IV V VI
11 Allan Sadul TLU 28.07.1988 49.80 x x x 49.36 x 49.80 1
1 Neemo Kull TTK 17.05.1985 40.98 48.00 x x x x 48.00 2

10 Erki Kure EMÜ 1.03.1988 43.22 44.36 43.37 46.02 44.02 45.35 46.02 3
5 Tarmo Riitmuru TLÜ 31.01.1986 44.76 42.19 42.17 43.38 44.55 42.48 44.76 4
2 Kaupo Valb EMÜ 21.04.1987 41.54 x 41.14 x 41.31 43.48 43.48 5
7 Aigar Kukk TÜ 22.08.1987 40.94 x 41.81 42.85 43.12 x 43.12 6
9 Tarmo Piir TÜ 21.08.1984 41.91 38.55 41.81 x 40.23 40.47 41.91 7
4 Priit Päkko TÜ 6.10.1984 40.63 41.58 x x x 41.36 41.58 8
6 Kaur Järs TÜ 20.11.1989 38.77 35.55 x - - - 38.77 9
8 Tanel Terase TÜ 26.05.1987 37.01 38.30 38.36 - - - 38.36 10

12 Meigo Tammsaar v.a. 20.08.1990 49.09 49.65 x 50.08 x 50.30 50.30

TULEMUS KOHT

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. JUUNI 2009 TARTU, TARTU ÜLIKOOLI STAADION

NIMI KOOL SÜNNIAEG
KATSED



KETTAHEIDE, naised

I II III IV V VI
1 Anu Teesaar I Studium 15.02.1983 52.32 x 53.13 52.56 52.94 52.85 53.13 1
6 Ketlin Hansen TÜ 10.08.1989 37.29 x 36.01 x 37.94 x 37.97 2
5 Johanna Lepp TÜ 10.05.1989 32.83 33.33 x x x 31.00 33.33 3
2 Katrin Pabbo TÜ 19.12.1986 32.86 x 31.45 30.48 31.66 32.02 32.86 4
4 Krista Viipsi TLÜ 21.09.1988 32.50 32.48 x 32.56 x x 32.56 5
3 Evelin Aasamäe SKA 12.01.1987 30.93 x 30.25 29.86 x x 30.93 6
7 Mare Külv v.a. 15.05.1957 36.11 x 37.78 36.11 37.82 x 37.83
8 Marit Külv v.a. 17.07.1993 27.85 32.03 33.43 33.44 33.45 33.46 33.47

TULEMUS KOHT

EESTI ÜLIÕPILASTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

16. JUUNI 2009 TARTU, TARTU ÜLIKOOLI STAADION

NIMI KOOL SÜNNIAEG
KATSED


